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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. звание, разряд тренер
1 САФИН Данил КРА 12/4/2006 КМС Мандрыгин А. В., Гуков А. С.
2 КОЗАК Артем СПБ 10/3/2006 КМС Степанова С. А.
3 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 27/9/2006 КМС Соболева Л. М., Моргоев Э. К.
3 ЦАПЛИН Артём НОВ 21/4/2006 I разряд Дмитриев К. Г., Кушнир Р. В.
5 ГОРИН Никита НОВ 20/3/2008 КМС Горин Ю. А.
6 VEI Yahor BLR 24/1/2006
7 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 18/10/2006 КМС Дмитриев К. Г., Кушнир Р. В.
8 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 7/1/2006 КМС Немтырев К. П.
9 СЕЛЮТИН Роман СПБ 21/7/2007 КМС Никифоров М. А.

10 ЛИСИН Александр МОО 16/11/2007 I разряд Ворошилова М. А., Сидорович Ю. А.
11 ИМПРОТА Юрий МОС 28/1/2007 I разряд Матлина О. Н.
12 ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР 7/2/2006 КМС Аршинов В. Л., Губин Н. В.
13 ЛОБЫКИН Илья МОО 2/8/2008 КМС Нелюбова О. В., Селин А. В.
14 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 9/8/2007 КМС Дмитриев К. Г., Кушнир Р. В.
15 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 13/2/2007 КМС Салыкова А. И.
16 БОХОНЧИК Игорь СПБ 30/6/2006 КМС Гуров Д. Г., Степанова С. А.
17 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 6/6/2006 КМС Степанов А. А.
18 КАПРИ Сергей СПБ 6/1/2006 КМС Любенский А. Н.
19 КАРПЕНКО Егор НОВ 31/7/2006 КМС Дмитриев К. Г., Кушнир Р. В.
20 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 11/1/2006 I разряд Немтырев К. П.
21 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 26/6/2008 КМС Любенский А. Н.
22 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 22/4/2007 КМС Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
22 СМИРНОВ Михаил МОО 20/7/2007 I разряд Рассыхин Д. А., Рассыхин А. Г.
24 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 12/10/2007 КМС Иванов К. В.
25 RADZIUK Aliaksandr BLR 19/1/2008
26 BATURA Andrei BLR 17/5/2007
27 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 26/9/2007 I разряд Солодко С. И., Ремизов В. А.
28 КИСЛЫЙ Егор МОС 26/4/2006 I юн. разряд Матлина О. Н.
28 ЛОНГИ Маттео МОС 16/4/2007 I разряд Болдырев Ф. И., Болдырева Т. М.
30 РОГОЖИН Артём КРА 24/9/2007 I разряд Кабулов Б. А.
31 СОЛОМОНОВ Артём МОС 1/5/2006 I юн. разряд Голубев И. К., Якунин Д. А.
32 БИРЮКОВ Ярослав МОО 18/8/2007 II разряд Нелюбова О. В.
33 КОЧКИН Вячеслав МОС 7/10/2006 КМС Дуняшев Е. К., Ахвердян Л. С.
34 ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ 17/2/2006 I разряд Доронина В. Ю.
35 НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ 21/8/2007 II разряд Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.
36 РЫЧКОВ Иван КИР 11/2/2007 КМС Дуняшев Е. К.
37 ЕРШОВ Всеволод СПБ 30/6/2006 I разряд Любенский А. Н.
38 САПРЫГИН Максим СПБ 13/2/2006 I разряд Никифоров М. А., Антонов Д. А.
39 МАЛЫЙ Станислав МОС 20/5/2007 I разряд Матлина О. Н.
40 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 1/11/2006 II разряд Финогентов А. Г.
41 ДОРОШИН Олег МОС 4/8/2006 I разряд Болдырев Ф. И.
42 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 4/9/2006 КМС Немтырев К. П.
43 YAUSEYENKA Leu BLR 17/1/2006
44 ЮХМАН Владислав СПБ 19/2/2006 КМС Любенский А. Н.
45 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 24/11/2006 КМС Мошков Е. О.
46 БЕЛОУСОВ Алексей СПБ 29/3/2007 II разряд Шатов И. О., Иванов В. Г., Иванова С. Ю.
47 ДАГАЕВ Даниил СПБ 4/4/2008 II разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
48 АБРАМОВ Антон МОС 7/9/2007 I разряд Иванов В. В., Иванова Н. М., Мочалова Т. В.
49 СЕМЕНОВ Никита СПБ 25/10/2008 I юн. разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
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50 НОВАК Богдан МОО 23/3/2007 I разряд Манапов Р. Р., Соломко Ф. П., Дзуцев С. А.
51 САВКИН Артём МОС 17/8/2007 I разряд Курочкин А. О.
52 ШАЙХУТДИНОВ Аяз МОС 8/5/2006 КМС Ахвердян Л. С.
53 АНТОНЕНКО Григорий СЕВ 3/7/2007 I разряд Деренская Н. О.
54 ШИШКИН Дмитрий ПЕР 15/11/2007 КМС Аршинов В. Л., Губин Н. В.
55 СВИРСКИЙ Никита СПБ 20/4/2009 III разряд Коваленко А. Д.
56 ШМОНИН Антон НИЖ 19/2/2007 КМС Фомичев А. А.
57 МОТОРИН Александр КЛГ 21/11/2006 I разряд Алексанян В. Р., Катков Л. М.
58 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 12/2/2006 I разряд Болдырев Ф. И.
59 MITRAKHOVICH Mikhail BLR 30/3/2006
60 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 26/6/2008 II разряд Любенский А. Н.
61 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН 15/8/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
62 КУСТОВ Петр МОС 25/1/2007 II разряд Матлина О. Н., Ахвердян Л. С.
63 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 21/8/2007 I юн. разряд Ермалаев Г. С., Ковалев Ф. В.
64 МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ 12/2/2008 I юн. разряд Гуров Д. Г.
65 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 3/2/2006 I разряд Ворошилова М. А., Сидорович Ю. А.
66 ЮРТОВ Алан БАШ 2/6/2007 I разряд Иванов К. В.
67 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 26/3/2009 II разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
68 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Мак СПБ 12/6/2007 I разряд Иванов В. Г., Солодко С. И., Ремизов В. А.
69 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 6/10/2007 I разряд Радугин И. И.
70 АБРАМЕНКО Яков СПБ 20/10/2006 КМС Любенский А. Н.
71 ХИТРОВ Георгий МОО 22/5/2007 I разряд Хитров И. В., Ананьев С. В., Дзуцев С. А.
72 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 21/11/2006 КМС Иванов В. Г., Иванова С. Ю.
72 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 30/4/2008 II разряд Вавилов А. А.
74 АНУРЬЕВ Илья МОО 28/5/2007 I разряд Ворошилова М. А., Сидорович Ю. А.
75 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 1/7/2007 II разряд Ворошилова М. А., Сидорович Ю. А.
76 КИТАЕВ Матвей МОС 26/11/2007 III разряд Якунин Д. А.
77 МЯГКИХ Владислав МОС 15/8/2006 II разряд Быков М. В.
78 ЕРМОХИН Евгений МОС 16/7/2007 I разряд Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.
79 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 6/8/2007 I разряд Неелова М. Л., Иванова Е. В.
80 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС 5/6/2006 II разряд Рябов А. Н., Аникеев А. Н.
81 РЕВИН Егор МОО 15/3/2008 I юн. разряд Дзуцев С. А.
82 НИКИТИН Владислав СПБ 30/5/2008 I разряд Любенский А. Н.
82 РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ 27/6/2006 I разряд Ахрамович В. В., Солодко С. И., Ремизов В. А.
84 КУЗЬМИН Николай ПСК 8/3/2007 II разряд Полторацкая Э. С.
85 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 19/5/2007 I разряд Болдырев Ф. И.
86 ЧАЛДИН Винсент МОО 4/7/2007 II разряд Иванова Н. М., Дзуцев С. А.
87 ТИШИН Илья КЛГ 29/3/2006 II разряд Катков Л. М.
88 БАРДАЛИМ Александр МОС 24/2/2008 II разряд Болдырев Ф. И., Болдырева Т. М.
88 СОКОЛОВ Федор МОС 15/11/2006 I разряд Голубев И. К.
90 ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР 22/1/2007 КМС Цапик В. Е., Заякин Ю. А.
91 ФОНТОН Иван МОС 4/6/2007 II разряд Курочкин А. О.
92 БЫКОВ Дмитрий МОС 23/11/2009 II юн. разряд Якунин Д. А.
93 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 13/11/2006 I разряд Никифоров М. А.
94 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 13/7/2008 I юн. разряд Толкачев Г. А.
95 БАБЕНКО Илья БАШ 1/9/2007 I разряд Колобовникова З. Р.
96 БАРДИН Василий МОС 7/7/2007 II разряд Иванова Н. М., Иванов В. В.
97 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 25/5/2009 I юн. разряд Фомичев А. А.
98 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 2/2/2006 I разряд Ахрамович В. В., Солодко С. И., Ремизов В. А.
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99 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН 5/8/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

100 МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС 7/11/2007 II разряд Иванова Н. М., Иванов В. В.
101 ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ 4/6/2006 I юн. разряд Алексанян В. Р., Катков Л. М.
102 ЦЕВАН Иван СПБ 17/7/2007 I разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
103 ЧУРИНОВ Егор МОС 15/9/2008 II разряд Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.
104 ТРЕСКОВ Антон БАШ 13/6/2007 I разряд Иванов К. В.
104 ШЛЯХОВ Владимир СЕВ 27/7/2008 I разряд Михайлов И. С., Деренская Н. О.
106 КОЛОБАШКИН Степан МОО 28/6/2006 II разряд Ворошилова М. А., Сидорович Ю. А.
107 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 18/11/2006 I разряд Фомичев А. А.
108 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 16/3/2006 КМС Немтырев К. П.
109 РЕМЗОВ Андрей СПБ 20/11/2008 I юн. разряд Гуров Д. Г.
110 САВИНОВ Владислав НИЖ 9/8/2008 II разряд Флегинская С. В.
111 КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ Игор СПБ 9/6/2006 I разряд Неелова М. Л., Лезихина А. Н., Любенский А. Н.
112 ГУТИОНТОВ Александр МОС 14/6/2007 I юн. разряд Рябов А. Н., Аникеев А. Н.
113 КОРОЛЕВ Егор СПБ 13/1/2007 I разряд Чуркина Н. А.
114 БАКУМОВ Артем СПБ 22/8/2008 I юн. разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
115 ГАВРИЛОВ Родион МОС 2/5/2008 I юн. разряд Якунин Д. А.
116 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 18/2/2007 I юн. разряд Ковалев Ф. В.
117 ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ 6/3/2006 I разряд Фомичев А. А.
118 МИРОНЕНКО Илья ЛЕН 5/10/2006 II разряд Кассин К. В.
119 ГАВРИЛОВ Павел СПБ 6/12/2008 I юн. разряд Гуров Д. Г.
120 МУХИН Артем НИЖ 3/2/2009 I юн. разряд Фомичев А. А.
120 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 15/1/2006 I юн. разряд Голубев И. К.
120 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 22/5/2009 I юн. разряд Флегинская С. В.
123 ДОБРИН Степан МОС 14/10/2009 I юн. разряд Салыкова А. И., Гущин П. А.
123 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 24/12/2008 I юн. разряд Толкачев Г. А.
125 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 9/4/2009 III разряд Салыкова А. И., Гущин П. А.
126 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 18/7/2008 III разряд Салыкова А. И., Гущин П. А.
127 ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ 14/9/2007 I разряд Михайлов С. М., Деренская Н. О.
127 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 1/2/2006 КМС Полищук А. В., Корнеев М. В.
129 ИЛЬИН Егор СПБ 29/6/2007 II разряд Любенский А. Н.
130 МУЛЯР Марк ПСК 26/11/2009 I юн. разряд Николаева Т. В.
131 ЗИМАКОС Остап МОС 25/10/2006 I разряд Болдырев Ф. И., Голубев И. К.
132 КАШИН Александр ТАТ 25/4/2007 I разряд Немтырев К. П.
133 БАБЕНЧУК Даниил СПБ 19/10/2007 II разряд Любенский А. Н.
134 ВАСИН Георгий МОС 27/5/2007 I разряд Матлина О. Н.
135 ЛЮТКИН Никита НИЖ 1/8/2007 I разряд Фомичев А. А.
136 ФЕДОРОВ Арсений МОС 27/6/2006 I юн. разряд Якунин Д. А.
137 ЗИМИН Владислав ПСК 23/6/2008 III разряд Полторацкая Э. С.
138 ЖУКОВ Никита МОС 25/1/2007 I разряд Быков М. В.
138 МИНЧЕНКОВ Владимир СПБ 10/11/2008 II юн. разряд Капитанова К. А.
140 КОРЯКИН Александр СПБ 27/4/2008 I юн. разряд Руденков И. Б.
141 КРАПЧАТОВ Георгий МОС 28/4/2007 III разряд Якунин Д. А.
142 ЗАХАРОВ Даниил МОС 14/10/2007 II юн. разряд Якунин Д. А.
143 ЮН Михаил СПБ 3/6/2007 I юн. разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
144 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 16/3/2007 КМС Иванова Н. М., Иванов В. В.
145 КУРДЯЕВ Егор ПСК 18/2/2008 I юн. разряд Николаева Т. В.
145 ЧЕБОТАРЁВ Михаил СПБ 28/10/2007 I юн. разряд Филипычев А. Е.
147 ЖУК Дмитрий ЛЕН 13/11/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
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147 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 28/5/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
149 ЖАРКОВ Федор СПБ 20/10/2007 II разряд Иванов В. Г., Иванова Е. В., Кротов А. Л.
150 ГАЛГАШ Глеб СПБ 14/1/2009 I юн. разряд Шадринцева А. А., Виноградова А. Ю., Руденков И. 
150 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 3/11/2008 I юн. разряд Николаева Т. В.
152 КОВАЛЕВ Никита СПБ 12/5/2009 I юн. разряд Филипычев А. Е.
153 БУЙДО Онорэ СПБ 31/12/2008 II юн. разряд Солодко С. И., Ремизов В. А.
154 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 11/9/2008 I юн. разряд Якунин Д. А.
155 ДВОЕНКО Степан МОС 9/1/2008 I юн. разряд Якунин Д. А.
156 ФЕДЧЕНКО Владимир СПБ 18/4/2007 I юн. разряд Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.
157 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 5/9/2006 КМС Любенский А. Н.
158 КУДРЯВЦЕВ Максим СПБ 14/11/2007 I юн. разряд Соловьева В. К.
159 ДУЛЕВ Михаил МОС 18/8/2009 III разряд Салыкова А. И., Гущин П. А.
159 ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ 12/12/2008 II юн. разряд Доронина В. Ю.
159 ЖИРОВ Ярослав СПБ 15/1/2007 I юн. разряд Капитанова К. А.
159 КРАВАЛЬ Данила СПБ 1/4/2008 I юн. разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
159 ЧУДИН Ринат СПБ 19/5/2009 II юн. разряд Капитанова К. А.
164 ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН 28/7/2006 II разряд Зеленин Г. В., Ковалев Ф. В.
165 ХОХЛОВ Никита СПБ 16/4/2009 II юн. разряд Антонов Д. А.
166 КАНЫГИН Артём СПБ 22/12/2009 I юн. разряд Филипычев А. Е.
167 МАРХОТКО Кирилл СПБ 21/10/2009 II юн. разряд Антонов Д. А.

НИКИТИН Максим СПБ 3/8/2008 I юн. разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
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Группа № 1    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ДОБРИН Степан МОС  V  2  1  V  2  4 0.333 -7 19 6
КОРОЛЕВ Егор СПБ  4  3  2  V  2  V 0.333 -3 21 5
VEI Yahor BLR  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 2
ШАЙХУТДИНОВ Аяз МОС  V  V  1  V  1  V 0.667 5 22 3
КАНЫГИН Артём СПБ  2  0  2  0  0  1 0.000 -25 5 7
САФИН Данил КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  V  4  3  4  V  2 0.333 -2 23 4

Группа № 2    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ГАЛГАШ Глеб СПБ  1  V  0  1  2  2 0.167 -18 11 7
КРАПЧАТОВ Георгий МОС  V  3  1  3  2  0 0.167 -10 14 6
МУХИН Артем НИЖ  4 V4  2  4  2  V 0.333 -6 21 5
САПРЫГИН Максим СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26 2
БАРДАЛИМ Александр МОС  V V4  V  3  2  3 0.500 0 22 4
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
КУЗЬМИН Николай ПСК  V  V  4  2 V4 3 0.500 3 23 3

Группа № 3    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОНГИ Маттео МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 7 24 3
ДМИТРИЕВ Антон СПБ  0  3  3  2  4  2 0.000 -16 14 7
RADZIUK Aliaksandr BLR  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 1
БАКУМОВ Артем СПБ  3  V  2  3  4  V 0.333 -4 22 5
ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  3  V  1  1  V  4 0.333 -9 19 6
ТИШИН Илья КЛГ  V  V  1  3  4  V 0.500 0 23 4

Группа № 4    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

АБРАМОВ Антон МОС  V  V  V  1  3  V 0.667 8 24 3
РЕМЗОВ Андрей СПБ  4  4  V  1  2  V 0.333 -2 21 5
КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  1  V  V  V  V  V 0.833 6 26 2
ДУЛЕВ Михаил МОС  1  2  1  2  3  3 0.000 -18 12 7
СЕМЕНОВ Никита СПБ  V  V  3  V  0  V 0.667 8 23 4
ПОНИТКОВ Алексей БАШ V4  V  3  V V4  V 0.833 12 26 1
КАМАШЕВ Павел ЛЕН  1  1  4  V  2  1 0.167 -14 14 6

Группа № 5    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИН Георгий МОС  4  4  3  4  2  V 0.167 -6 22 6
СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 2
ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС  V  0  2  3  4  V 0.333 -8 19 5
КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ  V  1  2  V V4  4 0.500 -4 21 4
МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  V  2  0  V  3  V 0.500 -3 20 3
ЗИМИН Владислав ПСК  3  1  4  4  V  3 0.167 -9 20 7
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Группа № 6    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ  V  V  V  4  V  V 0.833 6 29 1
ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  4  3  2  1  3  4 0.000 -13 17 7
ХИТРОВ Георгий МОО  4  V  V  3  V  V 0.667 8 27 3
РЕПНИЦЫН Александр СПБ  3  V  3  V  0  3 0.333 -7 19 6
МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС  V  V  V  4  3  2 0.500 1 24 4
ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ  4  V  3  V  V  V 0.667 11 27 2
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН  3  V  0  V  V  0 0.500 -6 18 5

Группа № 7    10:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС  V  2  4  4  V  1 0.333 -6 21 5
ХОХЛОВ Никита СПБ  3  2  1  1  3  0 0.000 -20 10 7
MITRAKHOVICH Mikhail BLR  V  V  3  3  V  1 0.500 1 22 4
ДОРОШИН Олег МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 9 27 3
КИЗЕЕВ Андрей СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 2
ЖУК Дмитрий ЛЕН  4  V  2  2  1  0 0.167 -14 14 6
РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  4  V 0.833 20 29 1

Группа № 8    10:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

КОЧКИН Вячеслав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
БЕЛОУСОВ Алексей СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 4 25 2
ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ  1  4  2  1  3  1 0.000 -18 12 7
МЯГКИХ Владислав МОС  1  2  V  V  V  V 0.667 1 23 3
КОРЯКИН Александр СПБ  1  4  V  3  0  3 0.167 -10 16 6
ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН  0  3  V  3  V  3 0.333 -4 19 5
ЧАЛДИН Винсент МОО  1  3  V  4  V  V 0.500 1 23 4

Группа № 9    10:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

КУСТОВ Петр МОС  V  2  V  V  0  2 0.500 -3 19 4
БУЙДО Онорэ СПБ  4  3  4  4  2  3 0.000 -10 20 7
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  V  V  4  V  3  V 0.667 7 27 3
ЗИМАКОС Остап МОС  1  V  V  3  1  3 0.333 -10 18 6
ИЛЬИН Егор СПБ  2  V  1  V  1  4 0.333 -9 18 5
КАРПЕНКО Егор НОВ  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 1
YAUSEYENKA Leu BLR  V  V  4  V  V  V 0.833 8 29 2

Группа № 10    10:15    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  1  3  1  4  V  2 0.167 -13 16 7
КОЗАК Артем СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 19 29 1
РОГОЖИН Артём КРА  V  1  V  V  V  3 0.667 1 24 3
ГАВРИЛОВ Родион МОС  V  0  4  3  V  3 0.333 -4 20 5
ГАВРИЛОВ Климент СПБ  V  1  4  V  0  V 0.500 -6 20 4
ЛЮТКИН Никита НИЖ  4  2  2  3  V  2 0.167 -7 18 6
BATURA Andrei BLR  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 2
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Группа № 11    10:15    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ  4  V  0  3  3  V 0.333 -7 20 6
КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС  V  V  3  1  4  V 0.500 1 23 4
ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  4  1  V  3  4  V 0.333 -2 22 5
ДАГАЕВ Даниил СПБ  V  V  3  V  2  V 0.667 8 25 3
ИМПРОТА Юрий МОС V4  V  V  4  V  V 0.833 14 28 1
ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  V  V  V  V  0  V 0.833 5 25 2
ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН  4  2  1  0  2  2 0.000 -19 11 7

Группа № 12    10:15    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ  V  V  V  V  3  4 0.667 7 27 2
БАРДИН Василий МОС  1 V4 1 V4 V  4 0.500 -5 19 4
КОЛОБАШКИН Степан МОО  4  3  4  V  V  3 0.333 -2 24 5
СВИРСКИЙ Никита СПБ  3  V  V V2 V  2 0.667 2 22 3
ДВОЕНКО Степан МОС  2  3  4  1  1  2 0.000 -13 13 7
ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  3  3  4  V  2 0.333 -2 22 6
ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Группа № 13    10:15    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОМОНОВ Артём МОС  V  3  4  V  4  V 0.500 3 26 4
БОХОНЧИК Игорь СПБ  3  3  V  V  V  V 0.667 4 26 2
ЦАПЛИН Артём НОВ  V  V  V  V  V V4 1.000 15 29 1
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  2  1  V  1  3 0.333 -7 17 6
КУДРЯВЦЕВ Максим СПБ  2  3  4  0  3  1 0.000 -17 13 7
КУЗНЕЦОВ Семен МОО  V  4  0  V  V  V 0.667 3 24 3
ШЛЯХОВ Владимир СЕВ  3  3  3  V  V  3 0.333 -1 22 5

Группа № 14    10:15    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ФОНТОН Иван МОС  2  4  V  V  3  V 0.500 -2 24 5
ЕРШОВ Всеволод СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 2
ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР  V  3  1  V  4  V 0.500 -1 23 4
ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС  4  1  V  V  4  V 0.500 6 24 3
КРАВАЛЬ Данила СПБ  4  2  3  1  0  2 0.000 -18 12 7
ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
КУРДЯЕВ Егор ПСК  3  1  2  1  V  2 0.167 -13 14 6

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУДИН Ринат СПБ  1  2  3  1  4  1 0.000 -18 12 7
АБРАМЕНКО Яков СПБ  V  V  V  4  3  V 0.667 9 27 1
РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ  V  1  V  4  V  4 0.500 4 24 4
СОКОЛОВ Федор МОС  V  3  2  V  V  2 0.500 0 22 5
АНТОНЕНКО Григорий СЕВ  V  V  V  2  V  3 0.667 4 25 3
БАБЕНКО Илья БАШ  V  V  1  2  2  V 0.500 -5 20 6
АНУРЬЕВ Илья МОО  V  3  V  V  V  3 0.667 6 26 2
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  2  3  V  V  V  2 0.500 0 22 3
БЫКОВ Дмитрий МОС  V  2  V  3  V  3 0.500 -2 23 4
МУЛЯР Марк ПСК  V  V  1  3  1  1 0.333 -9 16 6
ЮН Михаил СПБ  0  4  V  0  1  4 0.167 -12 14 7
МАЛЫЙ Станислав МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
САВИНОВ Владислав НИЖ  4  4  V  V  1  1 0.333 -2 20 5
ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ГАВРИЛОВ Павел СПБ  V  3  4  V  1  4 0.333 -6 22 5
ЖУКОВ Никита МОС  4  1  2  V  3  4 0.167 -10 19 7
ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 2
НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
ФЕДОРОВ Арсений МОС  4  4  0  4  V  4 0.167 -8 21 6
ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  4  4  4  V 0.500 8 27 3
ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН  V  V  1  3  V  0 0.500 -8 19 4

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

КАПРИ Сергей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЖИРОВ Ярослав СПБ  1  3  2  0  3  3 0.000 -18 12 7
МОЖАЕВ Дмирий СПБ  1  V  4  2  V  V 0.500 -2 22 5
КИТАЕВ Матвей МОС  2  V  V  V  3  V 0.667 2 25 2
МОТОРИН Александр КЛГ  3  V  V  4  4  V 0.500 8 26 3
БИРЮКОВ Ярослав МОО  3  V  4  V  V  2 0.500 -1 24 4
ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  4  V  2  3  1  V 0.333 -5 20 6

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  4  V  V  3  V 0.667 13 27 2
КОВАЛЕВ Никита СПБ  0  0  4  1  0  V 0.167 -18 10 7
ЮРТОВ Алан БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 1
МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС  0  V  V  1  2  V 0.500 -7 18 5
НИКИТИН Владислав СПБ  3  V  2  V  V  4 0.500 4 24 4
РЕВИН Егор МОО  V  V  3  V  3  4 0.500 5 25 3
ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ  1  3  2  3  V  V 0.333 -9 19 6

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

МИНЧЕНКОВ Владимир СПБ  V  2  4  3  1  4 0.167 -10 19 6
ЗАХАРОВ Даниил МОС  4  2  3  2  2 V4 0.167 -11 17 7
ШИШКИН Дмитрий ПЕР  V  V  3  V  1  V 0.667 2 24 3
ЮХМАН Владислав СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 7 28 2
ГУТИОНТОВ Александр МОС  V  V  4  4  0  4 0.333 -3 22 4
ГОРИН Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ  V  3  4  2  V  2 0.333 -6 21 5
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Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 1
ФЕДЧЕНКО Владимир СПБ  3  2  1  2  3  4 0.000 -15 15 7
ЧЕБОТАРЁВ Михаил СПБ  2  V  3  2  2  0 0.167 -13 14 6
СМИРНОВ Михаил МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
ЧУРИНОВ Егор МОС  4  V  V  3  3  4 0.333 0 24 5
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  0  V  V  1  V  2 0.500 -5 18 4
ПИРОГОВ Даниил ТАТ  1  V  V  V  V  V 0.833 9 26 3

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

ЖАРКОВ Федор СПБ  1  V  0  2  1  3 0.167 -15 12 6
ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
МАРХОТКО Кирилл СПБ  2  0  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
НОВАК Богдан МОО  V  3  V  3  V  V 0.667 7 26 3
САВКИН Артём МОС  V  3  V  V  1 V4 0.667 5 23 4
ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
ТРЕСКОВ Антон БАШ  V  3  V  4  3  2 0.333 -1 22 5

Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

КИСЕЛЁВ Михаил СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
ЦЕВАН Иван СПБ  3  3  3  V  V  4 0.333 1 23 4
КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ Игорь СПБ  4  V  V  3  4  3 0.333 -3 24 5
МИРОНЕНКО Илья ЛЕН  0  V  4  1  V  4 0.333 -5 19 6
КИСЛЫЙ Егор МОС  V  1  V  V  V  3 0.667 7 24 3
СЕРГЕЕВ Василий ПСК  3  1  V  1  0  1 0.167 -18 11 7
ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 1

Группа № 24
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИТИН Максим СПБ  E  E  E  E  E  E EXC
ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  X  3  V  V  0  V 0.600 2 18 3
БАБЕНЧУК Даниил СПБ  X  V  2  2  3  2 0.200 -7 14 6
ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ  X  0 V3  V  2  0 0.400 -10 10 4
КАШИН Александр ТАТ  X  3  V  3  3  2 0.200 -6 16 5
ЛИСИН Александр МОО  X  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ЕРМОХИН Евгений МОС  X  3  V  V  V  3 0.600 7 21 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 КОЧКИН Вячеслав МОС 1.000 26 30 квалифицирован
2 САФИН Данил КРА 1.000 22 30 квалифицирован
3 ГОРИН Никита НОВ 1.000 21 30 квалифицирован
4 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 19 30 квалифицирован
5 ДЕМЕНТЬЕВ Алек МОО 1.000 18 30 квалифицирован
6 КАПРИ Сергей СПБ 1.000 16 30 квалифицирован
7 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 1.000 15 30 квалифицирован
8 ЦАПЛИН Артём НОВ 1.000 15 29 квалифицирован
9 ЛИСИН Александр МОО 1.000 14 25 квалифицирован

10 ЕВДОКИМОВ Его ТУЛ 1.000 13 30 квалифицирован
11 НАПИРАЛЬСКИЙ СПБ 1.000 11 30 квалифицирован
12 РЫЧКОВ Иван КИР 0.833 20 29 квалифицирован
13 КОЗАК Артем СПБ 0.833 19 29 квалифицирован
14 КАРПЕНКО Егор НОВ 0.833 17 29 квалифицирован
15 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 0.833 16 29 квалифицирован
16 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.833 14 29 квалифицирован
17 ИМПРОТА Юрий МОС 0.833 14 28 квалифицирован
18 ПОСТНИКОВ Спа ПЕР 0.833 13 29 квалифицирован
19 ЕРШОВ Всеволод СПБ 0.833 13 27 квалифицирован
19 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.833 13 27 квалифицирован
21 САПРЫГИН Макс СПБ 0.833 13 26 квалифицирован
22 МАЛЫЙ Станисла МОС 0.833 12 28 квалифицирован
22 ЮРТОВ Алан БАШ 0.833 12 28 квалифицирован
24 АЛЕКСЕЕВ Дании СПБ 0.833 12 27 квалифицирован
24 СМИРНОВ Михаи МОО 0.833 12 27 квалифицирован
26 ПОНИТКОВ Алекс БАШ 0.833 12 26 квалифицирован
27 ЕМЕЛЬЯНОВ Пав МОС 0.833 11 28 квалифицирован
27 МАРИНЕНКО Арк НОВ 0.833 11 28 квалифицирован
29 RADZIUK Aliaksan BLR 0.833 11 26 квалифицирован
30 BATURA Andrei BLR 0.833 10 29 квалифицирован
31 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0.833 10 28 квалифицирован
32 VEI Yahor BLR 0.833 10 26 квалифицирован
33 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 0.833 9 29 квалифицирован
34 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.833 9 28 квалифицирован
35 ДОРОШИН Олег МОС 0.833 9 27 квалифицирован
36 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.833 9 26 квалифицирован
37 YAUSEYENKA Le BLR 0.833 8 29 квалифицирован
38 ЮХМАН Владисла СПБ 0.833 7 28 квалифицирован
39 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0.833 6 29 квалифицирован
40 КОРОБКОВ Тимо ТАТ 0.833 6 26 квалифицирован
41 ДЕМЕНТЬЕВ Степ НИЖ 0.833 5 25 квалифицирован
42 БЕЛОУСОВ Алекс СПБ 0.833 4 25 квалифицирован
43 ЗАКОВЫРКИН Ев МОС 0.667 13 27 квалифицирован
44 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 0.667 11 27 квалифицирован
45 АБРАМЕНКО Яко СПБ 0.667 9 27 квалифицирован
46 ХИТРОВ Георгий МОО 0.667 8 27 квалифицирован
47 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.667 8 25 квалифицирован
48 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 8 24 квалифицирован
49 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.667 8 23 квалифицирован
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50 НЕЖЕВЕНКО Мих СПБ 0.667 7 27 квалифицирован
50 ПЕРЕПЁЛКИН Да НИЖ 0.667 7 27 квалифицирован
52 НОВАК Богдан МОО 0.667 7 26 квалифицирован
53 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.667 7 24 квалифицирован
53 ЛОНГИ Маттео МОС 0.667 7 24 квалифицирован
55 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.667 6 26 квалифицирован
56 САВКИН Артём МОС 0.667 5 23 квалифицирован
57 ШАЙХУТДИНОВ МОС 0.667 5 22 квалифицирован
58 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.667 4 26 квалифицирован
59 АНТОНЕНКО Гри СЕВ 0.667 4 25 квалифицирован
60 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.667 3 24 квалифицирован
61 КИТАЕВ Матвей МОС 0.667 2 25 квалифицирован
62 ШИШКИН Дмитри ПЕР 0.667 2 24 квалифицирован
63 СВИРСКИЙ Никит СПБ 0.667 2 22 квалифицирован
64 РОГОЖИН Артём КРА 0.667 1 24 квалифицирован
65 МЯГКИХ Владисл МОС 0.667 1 23 квалифицирован
66 ЕРМОХИН Евгени МОС 0.600 7 21 квалифицирован
67 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.600 2 18 квалифицирован
68 ШМОНИН Антон НИЖ 0.500 8 27 квалифицирован
69 МОТОРИН Алекса КЛГ 0.500 8 26 квалифицирован
70 ЩЕГОЛЬКОВ Кли МОС 0.500 6 24 квалифицирован
71 РЕВИН Егор МОО 0.500 5 25 квалифицирован
72 НИКИТИН Владис СПБ 0.500 4 24 квалифицирован
72 РАЗИНЬКОВ Тимо СПБ 0.500 4 24 квалифицирован
74 СОЛОМОНОВ Арт МОС 0.500 3 26 квалифицирован
75 КУЗЬМИН Никола ПСК 0.500 3 23 квалифицирован
76 МАЛАШКЕВИЧ Н МОС 0.500 1 24 квалифицирован
77 КУЗЬМИЧЕВ Григ МОС 0.500 1 23 квалифицирован
77 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.500 1 23 квалифицирован
79 MITRAKHOVICH BLR 0.500 1 22 квалифицирован
80 ТИШИН Илья КЛГ 0.500 0 23 квалифицирован
81 БАРДАЛИМ Алекс МОС 0.500 0 22 квалифицирован
81 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.500 0 22 квалифицирован
81 СОКОЛОВ Федор МОС 0.500 0 22 квалифицирован
84 БИРЮКОВ Яросла МОО 0.500 -1 24 квалифицирован
85 ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР 0.500 -1 23 квалифицирован
86 ФОНТОН Иван МОС 0.500 -2 24 квалифицирован
87 БЫКОВ Дмитрий МОС 0.500 -2 23 квалифицирован
88 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.500 -2 22 квалифицирован
89 МАЛОЛЕТОВ Ми ЛЕН 0.500 -3 20 квалифицирован
90 КУСТОВ Петр МОС 0.500 -3 19 квалифицирован
91 КАРАБЧЕЕВ Евге СПБ 0.500 -4 21 квалифицирован
92 БАБЕНКО Илья БАШ 0.500 -5 20 квалифицирован
93 БАРДИН Василий МОС 0.500 -5 19 квалифицирован
94 МАРТЫНОВ Арсе НИЖ 0.500 -5 18 квалифицирован
95 ГАВРИЛОВ Климе СПБ 0.500 -6 20 квалифицирован
96 ГРИГОРЬЕВ Кири ЛЕН 0.500 -6 18 квалифицирован
97 МЕХРИШВИЛИ С МОС 0.500 -7 18 квалифицирован
98 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.500 -8 19 квалифицирован
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99 ЛЕБЕДЕВ Вячесла КЛГ 0.400 -10 10 квалифицирован

100 ЦЕВАН Иван СПБ 0.333 1 23 квалифицирован
101 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.333 0 24 квалифицирован
102 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.333 -1 22 квалифицирован
102 ШЛЯХОВ Владим СЕВ 0.333 -1 22 квалифицирован
104 КОЛОБАШКИН С МОО 0.333 -2 24 квалифицирован
105 ПУШКАРЕВ Арте НИЖ 0.333 -2 23 квалифицирован
106 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.333 -2 22 квалифицирован
106 ФАЙЗУЛЛИН Иль ТАТ 0.333 -2 22 квалифицирован
108 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.333 -2 21 квалифицирован
109 САВИНОВ Владис НИЖ 0.333 -2 20 квалифицирован
110 КАУНОВ-ВЫСОЦ СПБ 0.333 -3 24 квалифицирован
111 ГУТИОНТОВ Але МОС 0.333 -3 22 квалифицирован
112 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.333 -3 21 квалифицирован
113 БАКУМОВ Артем СПБ 0.333 -4 22 квалифицирован
114 ГАВРИЛОВ Родио МОС 0.333 -4 20 квалифицирован
115 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 0.333 -4 19 квалифицирован
116 ПАЛАДЬЕВ Алекс НИЖ 0.333 -5 20 квалифицирован
117 МИРОНЕНКО Иль ЛЕН 0.333 -5 19 квалифицирован
118 ГАВРИЛОВ Павел СПБ 0.333 -6 22 квалифицирован
119 МУХИН Артем НИЖ 0.333 -6 21 квалифицирован
119 ПОВОЛОЦКИЙ Вс МОС 0.333 -6 21 квалифицирован
119 ФЛЕГИНСКИЙ Ма НИЖ 0.333 -6 21 квалифицирован
122 МИХАЙЛУШКИН СПБ 0.333 -7 20 квалифицирован
123 ДОБРИН Степан МОС 0.333 -7 19 квалифицирован
123 РЕПНИЦЫН Алек СПБ 0.333 -7 19 квалифицирован
125 ЧЕРНЯВСКИЙ Ки МОС 0.333 -7 17 квалифицирован
126 ФИЛИПОВИЧ Тим МОС 0.333 -8 19 квалифицирован
127 ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ 0.333 -9 19 квалифицирован
127 ШЕРКУНОВ Фёдо МОО 0.333 -9 19 квалифицирован
129 ИЛЬИН Егор СПБ 0.333 -9 18 выбывший
130 МУЛЯР Марк ПСК 0.333 -9 16 выбывший
131 ЗИМАКОС Остап МОС 0.333 -10 18 выбывший
132 КАШИН Александ ТАТ 0.200 -6 16 выбывший
133 БАБЕНЧУК Дании СПБ 0.200 -7 14 выбывший
134 ВАСИН Георгий МОС 0.167 -6 22 выбывший
135 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.167 -7 18 выбывший
136 ФЕДОРОВ Арсени МОС 0.167 -8 21 выбывший
137 ЗИМИН Владислав ПСК 0.167 -9 20 выбывший
138 ЖУКОВ Никита МОС 0.167 -10 19 выбывший
138 МИНЧЕНКОВ Вла СПБ 0.167 -10 19 выбывший
140 КОРЯКИН Алекса СПБ 0.167 -10 16 выбывший
141 КРАПЧАТОВ Геор МОС 0.167 -10 14 выбывший
142 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.167 -11 17 выбывший
143 ЮН Михаил СПБ 0.167 -12 14 выбывший
144 ЭЛМААГАЧ Дени МОС 0.167 -13 16 выбывший
145 КУРДЯЕВ Егор ПСК 0.167 -13 14 выбывший
145 ЧЕБОТАРЁВ Миха СПБ 0.167 -13 14 выбывший
147 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.167 -14 14 выбывший
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147 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 0.167 -14 14 выбывший
149 ЖАРКОВ Федор СПБ 0.167 -15 12 выбывший
150 ГАЛГАШ Глеб СПБ 0.167 -18 11 выбывший
150 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 0.167 -18 11 выбывший
152 КОВАЛЕВ Никита СПБ 0.167 -18 10 выбывший
153 БУЙДО Онорэ СПБ 0.000 -10 20 выбывший
154 ФРАНЦУЗОВ Але МОС 0.000 -13 17 выбывший
155 ДВОЕНКО Степан МОС 0.000 -13 13 выбывший
156 ФЕДЧЕНКО Влади СПБ 0.000 -15 15 выбывший
157 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.000 -16 14 выбывший
158 КУДРЯВЦЕВ Мак СПБ 0.000 -17 13 выбывший
159 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.000 -18 12 выбывший
159 ЕВДОКИМОВ Ник ТУЛ 0.000 -18 12 выбывший
159 ЖИРОВ Ярослав СПБ 0.000 -18 12 выбывший
159 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.000 -18 12 выбывший
159 ЧУДИН Ринат СПБ 0.000 -18 12 выбывший
164 ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН 0.000 -19 11 выбывший
165 ХОХЛОВ Никита СПБ 0.000 -20 10 выбывший
166 КАНЫГИН Артём СПБ 0.000 -25 5 выбывший
167 МАРХОТКО Кири СПБ 0.000 -26 4 выбывший

НИКИТИН Макси СПБ exc ?exc?
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